APROVADO (A) NA SESSÃO N°  2 33
DE .11_103 04 POR "aftirrn o

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA,  LLLO3 /z-1

PRESI)EN"

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N9  185 /2024

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício — Marcondes Francisco dos

Santos, solicitando, juntamente com o Sr. Secretário de Infraestrutura do

Município - Francisco Alves de Araújo, a implantação de uma área de

embarque e desembarque de passageiros (ponto de ônibus), nas Ruas: São

Paulo, Espirito Santo, Fortaleza, Bela Vista, Aracaju e Belo Horizonte do

Bairro dos Rodoviários. Tendo em vista, a importância dos pontos de ônibus,

para proteger da chuva ou sol e descanso no período de espera.

Sala das Sessões, em 27 de fevereiro de 2024

ereador-

A1ESTO O RECEBIMENTO PROT. NO
EM at___ j2â__de 20  o2q

Sewe ilstratwa

APROVADO (A) NA SESSÃO
DE jjj atPOR „Uniu:442z
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.  .)/( / 03 / ale
Sn.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia —

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2  186 /2024

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício — Marcondes Francisco dos

Santos, reiterando o requerimento de n° 748/2023, no sentido de providenciar a

requalificação da quadra de esportes e dos equipamentos da academia da saúde

na Praça José Alves-Bairro dos Rodoviários.

Sala das Sessões, em 27 de fevereiro de 2024.

ereador-

,...)510 O RECEBIMENTO PROT. N° 5214
EM 211 	00.-- 	de 20,2(.4

L 	 ati-eya

	00000001
	00000002